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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Równouprawnienie? - nie u lekarza!

Obecnie wiele środowisk dąży do pełnego równouprawnienia płci i z tego powodu często
staramy się ignorować wszelkie różnice występujące między kobietami, a mężczyznami.
Zaniepokojeni naukowcy apelują jednak, że w niektórych przypadkach tego typu podejście
może mieć wręcz fatalne skutki. 
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Dowodem na to są badania przeprowadzone niedawno
na Padua University Hospitalna (Włochy), z których wynika, że ciała kobiet i mężczyzn zupełnie
inaczej reagują na powszechnie stosowane leki, takie jak np. aspiryna. Odmiennie przechodzimy
również niektóre choroby, a konkretnie nowotwory, osteoporozę, a także schorzenia dotyczące
wątroby oraz układu krążenia. Przykładowo, zawał serca objawia się u kobiet nudnościami oraz
uciskiem w podbrzuszu, czyli zupełnie inaczej niż w przypadku mężczyzn odczuwających raczej silny
ucisk w piersi i ostry ból promieniującym na lewe ramię.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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